Paty do Alferes, 17 de janeiro de 2014 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNMICIPAL 

CONTRATO 110/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa TNL S.A,  para 
Prestação de serviços de Telefonia Móvel – Celular – 
(GSM-EGSM), no valor de R$ 51.792,48  (cinqüenta 
e um mil, setecentos e noventa e dois reais e quarenta 
e oito centavos),pelo prazo de 12 meses. 

Paty do Alferes, 29 de dezembro  de 2013. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 3.955 DE  20 DE JANEIRO DE 2014. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  382.022,93 ( Trezentos e oitenta e dois mil, vinte e dois reais e noventa e três centavos ). 

FONTE = 000  R$     42.822,93  (Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 015  R$   195.800,00   (Royalties) 
FONTE = 016  R$      22.400,00  ( Média e Alta Complexidade ambulatorial e Hospitalar – MAC ) 
FONTE = 023  R$      50.000,00  ( Programa de Especificidades Regionais )